裝

訂

線

東南科技大學　函
地址：22202新北市深坑區北深
路三段152號
聯絡人：黃仁清
電子信箱：jc-
huang@mail.tnu.edu.tw
聯絡電話：02-8662-5834
傳真電話：02-2662-1923受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國103年9月18日

發文字號：東南研發字第1030007589號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：活動簡章、宣傳海報（103年度創新創業計畫書競賽簡章.PDF、103年度創新創

業計畫書競賽海報.PDF，共2個電子檔案）

主旨：本校辦理「103年度創新創業計畫書競賽」，敬請 貴校鼓

勵在校日間部學生組隊參加，請 查照。

說明：

一、為加強全國大專校院在校日間部學生實務致用之知能，並

提升團隊合作與企劃之能力，訂定於103年10月8日進行「

103年度創新創業計畫書競賽」初賽，並於103年11月7日

進行決賽。

二、為嘉勉學子，參加競賽且進入決賽則製發參賽證明，並擇

優頒發獎狀或獎金以資鼓勵。

三、本活動收件時間自即日起至103年10月6日(星期一)止，相

關資訊請詳閱活動簡章，倘有任何疑問請洽本校研發處技

服組周怡君小姐，電話:(02)8662-5835轉112。

四、檢附活動簡章及宣傳海報。

正本：公私立大專校院

副本：本校研發處技服組
電子公文
交 換 章

103/09/18
10:40:46

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

	國立虎尾科技大學